

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi:** 03.05.2017  
**Kararın Sayısı:** 74

**Konu:** Antalya Manavgat-Antik Side Kentsel ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile ilgili hazırlanmış olan kullanım yönergesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 03.05.2017 tarihinde Çarşamba günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, İbrahim ŞAŞMAZ, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Tuba VURAL ÇOKAL, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU'nun iştirakiyle toplandı. Gündeme ilave edilen konunun görüşülmesine başlandı.

Gündeme ilave edilen 13. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Antalya Manavgat-Antik Side Kentsel ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile ilgili hazırlanmış olan ekteki kullanım yönergesinin görüşülmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; Meclis üyelerinden Bülent ÖZGÜVEN'in vermiş olduğu önergeyi okuttu.

Meclis Başkanı; "Valilikten destek gördüğümüz ve kuruldandan onaylı 2 etapta oluşan projenin ilk etabı tamamlandı. Doğal taşlarla zemini kapladık, meydanlarımızı oluşturduk, şık bir aydınlatma sistemini devreye soktuk ve bu güne kadar olmayan yangın hidratlarını muhtelif yerlerde proje kapsamında kurguladık. Sizlerin huzurunda bu projeye inanan bizlere ekonomik yönde destek veren Sayın Valimize teşekkür ediyorum. Yaz sonunda 2. etabına başlayıp bitireceğiz. Kalan yollarımızı da gelecek yaz sonunda başlayıp kış sezonunda tamamladığımız takdirde proje sonunda bütünlük arz edecektir. Bu projenin bölge esnafının işlerine ve orada yaşayan insanların yaşamına artı değer katacağına inanıyorum. Bu konuda deneyimli bir ekibimiz uzun süre çalıştı. Bu çalışmayı ilk etapta Sayın Kaymakamımıza sunduk ve bizlere sunmuş olduğu önerileri de çalışmalarımızın içerisine dahil ettik. Güvenlik açısından Jandarma ile müşterek çalışmalarımız oldu. Esnaf Odalarını, Ticaret Odasını, Sidede bulunan Esnaf Birliklerini bir araya getirdik ve yönergenin detaylarını kendileri ile paylaştık." dedi.

Meclis Başkanı, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonunda; Antalya Manavgat-Antik Side Kentsel ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile ilgili hazırlanmış olan ekteki kullanım yönergesinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsun YILMAZ